
 
 

UCHWAŁA NR 62/2024 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LXXIX/551/2023 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2024 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 173.480.564,89 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 120.521.901,50 zł, 

b) dochody majątkowe 52.958.663,39 zł. 

2) Plan wydatków 175.830.573,08 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 119.178.508,26 zł, 

b) wydatki majątkowe 56.652.064,82 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem nr 1a i 2a. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Paweł Mostowy 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 10339



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 290 572,00 7 336 662,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 085 572,00 7 104 662,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 085 572,00 7 104 662,00

Pozostała działalność 205 000,00 232 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

205 000,00 232 000,00

758 Różne rozliczenia 73 128 989,74 73 133 035,74

Różne rozliczenia finansowe 1 759 519,74 1 763 565,74

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

29 326,00 33 372,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 697 101,55 697 351,55

Pozostała działalność 500,00 750,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

500,00 750,00

855 Rodzina 2 767 444,53 2 832 066,33

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 379 000,00 1 443 621,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00 64 621,80

173 365 557,09 173 480 564,89

2130 64 621,80

Razem: 115 007,80

64 621,80

85510 64 621,80

85395 250,00

2100 250,00

2100 4 046,00

250,00

4 046,00

75814 4 046,00

75495 27 000,00

2100 27 000,00

75411 19 090,00

2110 19 090,00

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 62/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 20 WRZEŚNIA 2024 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

46 090,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10339



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 085 572,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 085 572,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 085 572,00

8 644 347,93Razem: 19 090,00 8 663 437,93

19 090,00 7 104 662,00

2110 19 090,00 7 104 662,00

DOCHODY ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY NR 62/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 20 WRZEŚNIA 2024 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

19 090,00 7 104 662,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10339



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 320 819,91

Nadzór budowlany 632 927,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 230,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 288 273,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 84 657,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 567,00

Administracja publiczna 17 238 911,40

Starostwa powiatowe 15 231 278,41

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 400 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 518 670,00

Zakup materiałów i wyposażenia 330 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 261 067,28

Pozostała działalność 1 317 730,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 430 000,00

Zakup usług pozostałych 600 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 350 572,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 085 572,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 970 876,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
960 512,00

Pozostała działalność 205 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 205 000,00

Obsługa długu publicznego 4 179 383,85757 324,72 4 179 708,57

75495 27 000,00 232 000,00

4370 27 000,00 232 000,00

4050 -223 518,00 4 747 358,00

4180 242 608,00 1 203 120,00

754 46 090,00 7 396 662,00

75411 19 090,00 7 104 662,00

4210 65 000,00 495 000,00

4300 -30 000,00 570 000,00

4120 -1 000,00 0,00

4170 -10 000,00 0,00

75095 19 000,00 1 336 730,00

4110 -5 000,00 0,00

4210 35 000,00 365 000,00

4440 27 074,33 288 141,61

4010 -311 074,33 10 088 925,67

4110 230 000,00 1 748 670,00

750 0,00 17 238 911,40

75020 -19 000,00 15 212 278,41

4110 -1 800,00 82 857,00

4120 -2 100,00 9 467,00

4010 15 000,00 160 230,00

4020 -11 100,00 277 173,00

710 0,00 1 320 819,91

71015 0,00 632 927,00

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 62/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 20 WRZEŚNIA 2024 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10339



Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

2 112 510,00

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 

oraz inne opłaty i prowizje
11 070,00

Różne rozliczenia 345 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 345 000,00

Rezerwy 345 000,00

Oświata i wychowanie 54 294 521,18

Świetlice szkolne 79 869,24

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 791,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67 117,24

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 997 999,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
10 478,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 048,00

Licea ogólnokształcące 14 454 031,39

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 293 665,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
14 049,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 269 348,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 751,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 631 847,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 342 810,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 880,15

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00

Pozostała działalność 500,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 850 662,13

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 299 473,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,003020 1 000,00 1 500,00

854 0,00 5 850 662,13

85406 0,00 1 299 473,00

85395 250,00 750,00

4370 250,00 750,00

4210 -125,71 8 754,44

4440 125,71 3 625,71

853 250,00 2 632 097,00

85321 0,00 342 810,00

4790 -5 224,31 6 264 123,69

4850 411,00 3 162,00

4110 -635,36 1 293 029,64

4750 2 097,00 16 146,00

4850 251,00 2 299,00

80120 -3 351,67 14 450 679,72

80117 1 538,00 3 999 537,00

4750 1 287,00 11 765,00

4110 635,36 12 426,36

4790 5 224,31 72 341,55

801 4 046,00 54 298 567,18

80107 5 859,67 85 728,91

75818 -324,72 344 675,28

4810 -324,72 344 675,28

8090 324,72 11 394,72

758 -324,72 344 675,28

75702 324,72 2 112 834,72

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10339



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 000,00

Rodzina 6 375 433,19

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 427 313,02

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
1 921 353,91

175 715 565,28

2810 64 621,80 1 985 975,71

Razem: 115 007,80 175 830 573,08

855 64 621,80 6 440 054,99

85510 64 621,80 2 491 934,82

4120 -1 000,00 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10339



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

710 Działalność usługowa 790 819,91

71015 Nadzór budowlany 632 927,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 230,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 288 273,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 84 657,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 567,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 085 572,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 085 572,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 970 876,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
960 512,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 342 810,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 342 810,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 880,15

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00

8 644 347,93

4440 125,71 3 625,71

Razem: 19 090,00 8 663 437,93

0,00 342 810,00

4210 -125,71 8 754,44

4180 242 608,00 1 203 120,00

0,00 342 810,00

19 090,00 7 104 662,00

4050 -223 518,00 4 747 358,00

4120 -2 100,00 9 467,00

19 090,00 7 104 662,00

4020 -11 100,00 277 173,00

4110 -1 800,00 82 857,00

0,00 632 927,00

4010 15 000,00 160 230,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a DO UCHWAŁY NR 62/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 20 WRZEŚNIA 2024 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 790 819,91

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10339



 

 

                                                                                                                                                   Załącznik nr 3 
     do Uchwały nr 62/2024 

                  Zarządu Powiatu Przasnyskiego 
              z dnia 20 września2024 roku 

 

 
PLAN DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

DLA PODMIOTÓW NIE NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
NA 2024 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

Nazwa jednostki/zadania 

Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

010 01009 2830 Dotacja na Spółki Wodne  0,00 0,00 5.000,00 

010 01009 2830 Gminna Spółka Wodna Krasne 0,00 0,00 5.000,00 

010 01009 2830 Gminna Spółka Wodna Czernice Borowe 0,00 0,00 5.000,00 

010 01009 2830 Spółka Wodna Gmina-Miasto Przasnysz 0,00 0,00 5.000,00 

755 75515 2360 Dotacja na nieodpłatną pomoc prawną 0,00 0,00 68.245,32 

801 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Przedszkolnymi Realizująca 
Program Rehabilitacji „Nasza Szkoła” w 
Przasnyszu – szkoła podstawowa (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie „Po Pierwsze 
Rodzina” Warszawa) 

2.083.791,00 0,00 0,00 

801 80102 2540 Szkoła Podstawowa Specjalna  z Oddziałami 
Przedszkolnymi „JESTEM” w Przasnyszu – 
szkoła podstawowa (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym „Jestem” w Przasnyszu) 

1.591.785,00 0,00 0,00 

801 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna 
z Oddziałami Przedszkolnymi (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie „Zaczarowany 
Zakątek”w Przasnyszu ) 

590.779,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Przedszkolnymi Realizująca 
Program Rehabilitacji „Nasza Szkoła” w 
Przasnyszu – oddziały przedszkolne (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie „Po Pierwsze 
Rodzina” Warszawa) 

1.126.855,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi „JESTEM” w Przasnyszu – 
oddziały przedszkolne (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym „Jestem” w Przasnyszu) 

613.904,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna 
z Oddziałami Przedszkolnymi- oddziały 
przedszkolne (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie „Zaczarowany Zakątek” w 
Przasnyszu ) 

192.947,00  0,00 0,00 

801 80115 2540 Technikum (Organ prowadzący: Elżbieta 
Sternal) 

259.658,00 0,00 0,00 

801 80116 2540 Szkoła Policealna (Organ prowadzący:  
Elżbieta Sternal) 

11.656,00 0,00 0,00 

801 80117 2540 Szkoła Branżowa I Stopnia (Organ 
prowadzący: Elżbieta Sternal) 

 
508.598,00 

 
0,00 

 
0,00 

801 80120 2540 Akademickie Liceum Ogólnokształcące w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: Elżbieta 

2 852.736,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10339



 

 

Sternal) 

801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
(Organ prowadzący: Elżbieta Sternal) 
 

178.612,00 0,00 0,00 

801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące adres: Zdziwój 
Nowy 24 ( Organ prowadzący: Elżbieta 
Sternal) 

1.083.960,00 0,00 0,00 

801 80134 2540 Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do 
Pracy (Organ prowadzący: Stowarzyszenie 
„Zaczarowany Zakątek” w Przasnyszu ) 

383.667,00 0,00 0,00 

801 80134 2540 Specjalna Szkoła Przysposabiająca do Pracy 
(Organ prowadzący: Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom  Niepełnosprawnym „JESTEM” w 
Przasnyszu) 

535.390,00 0,00 0,00 

801 80151 2540 Technikum – KKZ (Organ prowadzący: osoba 
fizyczna Elżbieta Sternal) 

3.475.381,00 0,00 0,00 

801 80151 2540 Szkoła Branżowa I Stopnia – KKZ (Organ 
prowadzący: Elżbieta Sternal) 

847.363,00 0,00 0,00 

801 80152 2540 Akademickie Liceum Ogólnokształcące 
(Organ prowadzący: Elżbieta Sternal) 

610 269,00 
 

0,00 0,00 

801 80152 2540 Szkoła Branżowa I Stopnia (Organ 
prowadzący: Elżbieta Sternal) 

185.205,00 0,00 0,00 

801 80152 2540 Technikum – ( Organ prowadzący: Elżbieta 
Sternal) 

25.179,00 0,00 0,00 

801 80152 2540 Liceum Ogólnokształcące w Zdziwóju 
Nowym (Organ prowadzący: Elżbieta 
Sternal) 

86.248,00 0,00 0,00 

801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Przedszkolnymi Realizująca 
Program Rehabilitacji „Nasza Szkoła” w 
Przasnyszu 

2.360,72 0,00 0,00 

801 80195 2360 Fundacja Razem dla Rodziny- „Jesteśmy z 
Tobą” 

0,00 0,00 6.000,00 

801 80195 2360 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy 
Krzynowłoga Mała- „Zakup instrumentu dla 
MOD z Krzynowłogi Małej oraz 
przeprowadzenie szkolenia dla mieszkaoców 
powiatu przasnyskiego z zakresu gry na 
sakshornie” 

0,00 0,00 5.000,00 

801 80195 2360 Polski Związek Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów Oddział Rejonowy w Przasnyszu- 
„Ścieżkami historii II” 

0,00 0,00 3.900,00 

801 80195 2360 Stowarzyszenie Grupa Motocyklowa ROD 
Przasnysz- „VI MotoWyzwanie ROD-a” 

0,00 0,00 3.000,00 

801 80195 2360 Ochotnicza Straż Pożarna w Krzynowłodze 
Małej- „Szkolenie PPOŻ dla mieszkaoców 
gminy Krzynowłoga Mała” 

0,00 0,00 7.500,00 

801 80195 2360 Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Przasnyskiej- 
„Dla umysłu i dla ciała” 

0,00 0,00 4.600,00 

852 85202 2830 DPS ul. Świerczewo w Przasnyszu- Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadao zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych  

0,00 0,00 696.832,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10339



 

 

855 85510 2810 Fundacja Inicjatyw Prorodzinnych i 
Opiekuoczo – Wychowawczych  „Nasze 
dzieci” z siedzibą w Krasnem – Dotacja dla 
fundacji na utrzymanie dzieci w placówkach 
opiekuoczo – wychowawczych 

0,00 0,00 
1.921.353,91 

+64.621,80 
=1.985.975,71 

921 92120 2720 Dotacja na zadania z zakresu ochrony 
zabytków i opieki nad zabytkami  

0,00 0,00 50.000,00 

921 92120 6570 Dotacja na „Prace remontowo - 
konserwatorskie w zespole klasztornym 
Mniszek Klarysek Kapucynek w Przasnyszu” 

0,00 0,00 698.500,00 

921 92120 6570 Dotacja na „ Remont kościoła pw. Św. 
Stanisława Kostki w Rostkowie - II etap 
prac” 

0,00 0,00 511.000,00 

921 92195 2360 Dotacja na zadania z zakresu kultury i 
ochrony dziedzictwa narodowego 

0,00 0,00 134,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Przyjaciele Ziemi 
Jednorożeckiej- „Przegląd artystyczny 
„Pokaż swój talent” 

0,00 0,00 2.000,00 

921 92195 2360 Koło Gospodyo Wiejskich Parciaki- „Piknik 
rodzinny” 

0,00 0,00 2.000,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Koło Gospodyo Wiejskich w 
Zdziwóju Nowym- „Powitanie lata w 
Zdziwóju Nowym” 

0,00 0,00 4.000,00 

921 92195 2360 Koło Gospodyo Wiejskich w Pościeniu Wsi- 
„Festyny Rodzinne w Pościeniu Wsi” 

0,00 0,00 4.000,00 

921 92195 2360 Koło Gospodyo Wiejskich w Budach 
Rządowych- „Integracja w Budach 
Rządowych” 

0,00 0,00 2.500,00 

921 92195 2360 Koło Gospodyo Wiejskich w Łaniętach- 
„Warsztaty Wielkanocne” 

0,00 0,00 2.086,00 

921 92195 2360 Kółko Rolnicze Posilenie w Drążdżewie 
Nowym- „Integracja w Posileniu” 

0,00 0,00 3.000,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Rosarium- „Wakacje z 
Rosarium” 

0,00 0,00 2.000,00 

921 92195 2360 Koło Gospodyo Wiejskich Żelaźnianki to 
Kurpianki- „Artystyczne świętowanie” 

0,00 0,00 3.960,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Odlotowe Czarownice- 
„Obórkowy zawrót głowy” 

0,00 0,00 2.000,00 

921 92195 2360 Koło Gospodyo Wiejskich w Lipie Lipianki- 
„Lipa rozkwita pełnią kwiatu dla rodzin z 
gminy i powiatu 

0,00 0,00 2.000,00 

921 92195 2360 Koło Gospodyo Wiejskich w Jednorożcu- 
„Kurpiowskie zwyczaje” 

0,00 0,00 2.000,00 

921 92195 2360 Koło Gospodyo Wiejskich w Olszewce 
Olszewiacy- „Olszewiacy dzieciom” 

0,00 0,00 2.500,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Przasnyscy Seniorzy- „Znane 
i nieznane talenty przasnyskich seniorów” 

0,00 0,00 2.200,00 

921 92195 2360 Ochotnicza Straż Pożarna w Starej Krępie- 
„Dzieo Dziecka z orkiestrą” 

0,00 0,00 5.500,00 

921 92195 2360 Koło Gospodyo Wiejskich w Dynaku- „Dzieo 
Dziecka w Dynaku” 

0,00 0,00 2.000,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Dziecięce Atelier- 
„Powitanie wakacji” 

0,00 0,00 2.000,00 

921 92195 2360 Koło Gospodyo Wiejskich Ulatowo- 
Pogorzel- „Wszystkie dzieci nasze są” 

0,00 0,00 3.000,00 

921 92195 2360 Koło Gospodyo Wiejskich w Czernicach 0,00 0,00 4.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10339



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

Borowych- „Wspieramy Święto Rodziny” 

921 92195 2360 Koło Gospodyo Wiejskich w Przysowach- 
„Przysowskie Święto Rodziny” 

0,00 0,00 2.500,00 

921 92195 2360 Ochotnicza Straż Pożarna w Lipie- „Strażacy 
dzieciom” 

0,00 0,00 3.000,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Koło Gospodyo Wiejskich w 
Jednorożcu- „Koncert Pieśni 
Wielkanocnych” 

0,00 0,00 1.620,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Koło Gospodyo Wiejskich 
Sołectwa Lipa- „Podróż dookoła stołu” 

0,00 0,00 2.000,00 

921 92195 2360 Polski Związek Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów Koła w Jednorożcu- „Warsztaty 
artystyczne” 

0,00 0,00 3.000,00 

921 92195 2360 Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Przasnyskiej- 
„Dumni z naszych” 

0,00 0,00 5.000,00 

926 92695 2360 Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w 
Przasnyszu- „Powiatowe Igrzyska Młodzieży 
Szkolnej 2024” 

0,00 0,00 40.000,00 

926 92695 2360 Stowarzyszenie Arena Dobra- „Płyniemy dla 
zdrowia” 

0,00 0,00 1.500,00 

926 92695 2360 Klub Sportowy Przaśnik Przasnysz- „Korona 
Ziemi Przasnyskiej” 

0,00 0,00 2.000,00 

926 92695 2360 Ludowy Klub Sportowy Grom Przasnysz-
„Rozwój dyscypliny podnoszenia ciężarów w 
powiecie przasnyskim poprzez zakup 
wyposażenia siłowni i przeprowadzenia 
treningów 

0,00 0,00 4.500,00 

926 92695 2360 Klub Sportowy Crossfire Kettlebel- 
„Przygotowania reprezentacji powiatu 
przasnyskiego w Mistrzostwach Polski 
Debiuty w kettlebell lifting” 

0,00 0,00 1.500,00 

926 92695 2360 Stowarzyszenie Przasnyski Klub Tenisowy- 
„Tenis ziemny- sport dla wszystkich” 

0,00 0,00 1.000,00 

926 92695 2360 Klub Sportowy Kobiet Przasnysz- „Aktywne 
Piłkarki z KSK Przasnysz” 

0,00 0,00 1.500,00 

926 92695 2360 Jednorożecki Klub Badmintona „Badkurp”- 
„Reprezentacja powiatu przasnyskiego w 
badmintonie” 

0,00 0,00 1.500,00 

926 92695 2360 Stowarzyszenia Jednorożec z klasą- „Fit 
Festiwal” 

0,00 0,00 4.500,00 

926 92695 2360 Koło Gospodyo Wiejskich w Rudnie 
Jeziorowym- „Wiem co jem- trzymam 
formę” 

0,00 0,00 2.500,00 

926 92695 2360 Stowarzyszenie Jednorożec Robi Co Może- 
„Zabiegany Brzdąc VI” 

0,00 0,00 4.500,00 

   RAZEM 17.246.343,72 0,00 4.195.553,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10339



 

 

DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
NA 2024 ROK 

 
 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

Nazwa jednostki/zadania 

Kwota dotacji / w zł / 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60002 6610 Urząd Miasta i Gminy w Serocku - 
„Budowa linii kolejowej Zegrze- 
Przasnysz, jako realizacja szlaku 
„Kolei Północnego Mazowsza” (2022- 
2028)  

0,00 0,00 60.000,00 

600 60016 6300 Urząd Miasta i Gminy w  Chorzelach – 
„Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Bagienice, gmina 
Chorzele” 

0,00 0,00 50.000,00 

750 75075 2310 Urząd Miasta i Gminy w  Chorzelach – 
„Organizacja dożynek Powiatowo – 
Gminnych w 2024 roku” 

0,00 0,00 35.000,00 

851 85111 6220 „ Budowa zewnętrznego przyłącza 
sieci gazowej w SPZ ZOZ w 
Przasnyszu” 

0,00 0,00 175.890,00 

853 85311 2570 Warsztat Terapii Zajęciowej przy DPS 
w Przasnyszu 

74.880,00 0,00 0,00 

921 92109 6300 Urząd Miasta w Przasnyszu – 
„Przebudowa Miejskiego Domu 
Kultury im. Stanisława Ostoi- 
Kotkowskiego w Przasnyszu” 

0,00 0,00 300.000,00 

921 92109 2710 Urząd Miasta w Przasnyszu – „ Teatr i 
kino z rodziną” 

0,00 0,00 20.000,00 

921 92116 2310 Urząd Miasta w Przasnyszu –Dotacja 
na prowadzenie biblioteki   

0,00 0,00 40.104,00 

921 92116 2310 Urząd Miasta w Przasnyszu –„ 
Kulturalne lato z Biblioteką” 

0,00 0,00 15.000,00 

   
 RAZEM 

74.880,00 0,00 695.994,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10339


	UCHWAŁA NR 62/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr 62/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 20 września 2024 roku
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a do Uchwały nr 62/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 20 września 2024 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały nr 62/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 20 września 2024 roku
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a do Uchwały nr 62/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 20 września 2024 roku
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały nr 62/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 20 września 2024 roku

		2024-10-28T14:21:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




